
„Płakałam z przerażenia”. Iza Koprowiak ciężko przechodzi
zakażenie koronawirusem; ostrzega młodych!
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Od dwóch tygodni zmaga się z koronawirusem Iza Koprowiak. Pochodząca z Kisielic
dziennikarka "Przeglądu sportowego" ujawniła w mediach społecznościowych, że
przechodzi chorobę ciężko. 35-latka apeluje do młodych: "Proszę Was, nie lekceważcie
Covidu, nie myślcie, że młodość go powstrzyma".

Iza Koprowiak jest jedną z najbardziej znanych dziennikarek sportowych w kraju. "Przegląd
sportowy" regularnie publikuje jej wywiady z piłkarzami z cyklu "Chwila z..." o sporcie i nie tylko. W
poniedziałek, 19 października pochodząca z Kisielic w powiecie iławskim dziennikarka ujawniła, że
już 13. dzień zmaga się z zakażeniem koronawirusem. W przejmujący sposób opisała swoje objawy.

- Dwa tygodnie temu sądziłam, że jeśli zachoruję, to
przejdę to lekko, pewnie bezobjawowo, bo przecież
jestem młoda, silna. A tu niespodzianka - po raz
pierwszy w życiu płakałam z przerażenia, kiedy nie
mogłam złapać oddechu - przyznała Koprowiak. - Jakie



objawy? Na początek ból pleców, jak po brutalnym
skopaniu. Kolejne: zawroty i ból głowy, jakby ktoś
włożył ją w imadło i miażdżył coraz mocniej. Ból w
klatce piersiowej – tego wcześniej nie znałam. Jakby
wbijano mi w płuca, nerki, serce (cholera wie, w co
dokładnie) igły, coraz mocniej, coraz głębiej. W
sobotę tracę węch i smak – do dziś nie czuję nawet
lakieru do paznokci.

Dziennikarka jest objęta izolacją domową. 

- Z każdym dniem większe przerażenie, bo zamiast
poprawy, oddech staje się dużym, świadomym
wysiłkiem, mam wrażenie, że zaraz i na ten wysiłek
zabraknie mi sił - opowiada. - Najpierw płakałam (nie
pomaga), potem szukałam w necie, kiedy jest
moment, w którym trzeba wzywać karetkę, aż w
końcu pogadałam z Pawłem Wszołkiem, który mnie
uspokoił. Miał podobne, mocne objawy, przetrwał,
wyleczył się, teraz już normalnie gra. Ależ mi
pomogła rozmowa z nim – dziękuję! - dodała
dziennikarka.

W sposób szczególny Izabela Koprowiak zaapelowała do osób młodych.

- Proszę Was, nie lekceważcie Covidu, nie myślcie, że
młodość go powstrzyma. Ja wiem, że rozkłada na
łopatki, przydusza, przygniata do łóżka. Wciąż nie
mam siły, by wstać, coś obejrzeć, poczytać, głowa i
klatka nadal bardzo bolą - napisała dziennikarka.

Iza Koprowiak powoli odzyskuje już zdrowie; spodziewa się za kilka dni wrócić do normalnego życia.
Przyznaje, że otrzymała wiele wyrazów wsparcia, życzliwości i za wszystkie jest bardzo wdzięczna.
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